- 1 -

广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处
粤碧院教科〔2024〕74 号

关于第 16 届全国大学生广告艺术大赛广东省

分赛活动报名的通知

各教学系部：

根据全国大学生广告艺术大赛组委会《关于举办第 16 届全

国大学生广告艺术大赛的通知》（全国大广赛函〔2024〕1 号）、

《广东省大学生学科竞赛暨 2024 年第 16 届全国大学生广告艺

术大赛广东省分赛活动方案》要求，我校将组织学生参加此次

竞赛。具体事项通知如下：

一、竞赛信息

详见大广赛官网

（https://www.sun-ada.net/about_intrs.html）

二、大赛时间安排

作品提交时间：即日起至 6 月 11 日 12:00

三、参赛流程

第 1 步：下载命题：登陆大广赛官网下载命题。

（https://www.sun-ada.net/mt_downloads.html）

第 2 步：作品创作

- 2 -

第 3 步：网上提交，上传作品。在作品提交平台注册，按

流程正确填写信息并按要求上传作品，作品上传成功后，系统

自动生成唯一对应的参赛编号、参赛报名表及承诺书。

第 4 步：作者线上签字，获取参赛报名表、承诺书作品提

交过程中，所有参赛者须上传学生证截图，在线电子签名，且

将作品转为正式作品后，方能获取参赛报名表及承诺书，请所

有参赛者仔细阅读和检查，保证填写准确完整。

特别提示：参赛报名表中按作者和指导教师的先后顺序填

写，一经确认提交不得变更。

第 5 步：线下提交作品文件，报送至授渔楼 321 办公室谢

老师；作品文件（系统已生成参赛编号的正式作品）及参赛报

名表的电子版报送至实践教学管理科邮箱：bgysjjx@163.com，

邮件主题和文件均以“大广赛+姓名+参赛编号”命名。

四、注意事项

1.按时将作品、报名表的电子版提交至指定邮箱，超期不

再接受报名。

2.参赛队指导教师在平台注册账号后，需联系谢老师审核。

3.要保证提交到学校的作品及报名表内容与提交平台一

致，否则视为无效作品。参赛作品任何部分严禁出现参赛学生

的院校、系、姓名及其他特殊标记。

附件：1.关于举办第 16 届全国大学生广告艺术大赛的通知

- 3 -

2.广东省大学生学科竞赛暨 2024 年第 16 届全国大

学生广告艺术大赛广东省分赛活动方案

3.第 16 届大广赛指导教师版使用手册

4.第 16 届大广赛学生版使用手册

教务科研处

2024 年 5 月 30 日

（联系人：谢永浩，电话：0763-3918853）

公开方式：主动公开